
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 24/2026 OGGETTO: Ricezione dimissioni da Consigliere dell’Ordine 
                                     Dr.ssa Marta Calligaris e nuova composizione  
                                          CD e CAM 
 

L’anno 2026 il giorno 23 del mese di Febbraio, alle ore 20.00, in modalità mista in presenza presso 

la sede dell’Ordine in via Brigata Casale 19/B Gorizia e in videoconferenza con l’applicativo Cisco 

Webex Meet si è riunito il Consiglio dell’Ordine:                       

                                         
                  PRESENTI /ASSENTI 

Dr.      Albino Visintin                     Presidente           presente    

Dr.ssa Manuela Bosco        Vicepresidente   presente 

Dr.      Mattia Braida        Segretario    presente 

Dr.ssa Cristina Furioso        Tesoriere     presente 

Dr        Paolo Cassetti        Consigliere       presente               

Dr.       Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.   presente 

Dr        Antonio Perciaccante         Consigliere    presente                

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.     presente        

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere      presente  

Dr.ssa   Sara Visintin        Consigliere    presente   

 

 

Il Presidente Dr Albino Visintin, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la validità 

della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Mattia Braida. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Gorizia 

nella riunione del 23 febbraio 2026 

PRESO ATTO delle dimissioni irrevocabili, per motivi personali, presentate dalla Dr.ssa Marta 

Calligaris, Consigliere dell’Ordine eletta per il quadriennio 2025-2028, in data 20 gennaio 2026 (Nota 

Prot. Ordine 133/2026 d.d. 20.01.2026); 

RITENUTA la propria competenza 

all’unanimità 

DELIBERA 

 

- di prendere atto delle dimissioni della Dr.ssa Marta Calligaris; 

- che il Consiglio Direttivo e la Commissione Albo Medici dell’OMCeO di Gorizia, a far data dal 

20/01/2026 e fino alla fine del mandato al 31/12/2028, risultano così composti: 

 

 

 

 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

CONSIGLIO DIRETTIVO 

Dr ALBINO VISINTIN Presidente 

Dr.ssa MANUELA BOSCO Vicepresidente 

Dr MATTIA BRAIDA Segretario 

Dr.ssa CRISTINA FURIOSO Tesoriere 

Dr PAOLO CASSETTI Consigliere 

Dr PAOLO COPRIVEZ (odontoiatra) Consigliere 

Dr ANTONIO PERCIACCANTE Consigliere 

Dr LORENZO SPESSOT (odontoiatra) Consigliere 

Dr ROBERTO VALLINI Consigliere 

Dr.ssa SARA VISINTIN Consigliere 

 

COMMISSIONE ALBO MEDICI CHIRURGHI 

Dr ALBINO VISINTIN Presidente 

Dr.ssa MANUELA BOSCO Vicepresidente 
Dr MATTIA BRAIDA Segretario 

Dr PAOLO CASSETTI Componente 

Dr.ssa CRISTINA FURIOSO Componente 

Dr ANTONIO PERCIACCANTE Componente 

Dr ROBERTO VALLINI Componente 

Dr.ssa SARA VISINTIN Componente 

 

 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

        Dr Mattia Braida                   Dr Albino Visintin 


		2026-02-26T08:49:14+0100
	MATTIA BRAIDA


		2026-02-26T08:45:49+0000
	Visintin Albino




